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РИБОЛОВНИ РЕВИРИ: 
 

СЛИВ  НА  РЕКА  ВАРДАР – ГОРНО  ТЕЧЕНИЕ 

 

Риболовен ревир: ВАРДАР 1                                  1. 

Концесионер: СРЗ „ БАШ  ВАРДАР “ – ГОСТИВАР 

Жиро сметка: 200001945816015 
Депонент: Стопанска Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 2000 

Седумдневна дозвола 1200 

Дневна дозвола 200 

 
Риболовен ревир: ВАРДАР 2 2. 

Концесионер: СРЗ „ БАШ  ВАРДАР “ – ГОСТИВАР 

Жиро сметка: 200001945816015 
Депонент: Стопанска Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 2000 

Седумдневна дозвола 1200 

Дневна дозвола 200 

 
Риболовен ревир: ВАРДАР 3 3. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 
Риболовен ревир: ВАРДАР 4 4. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 
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СЛИВ  НА  РЕКА  ВАРДАР – СРЕДНО  ТЕЧЕНИЕ 

 
 

Риболовен ревир: ВАРДАР 5 5. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: ВАРДАР 6 6. 

Концесионер: ЗСРРК „ ВАРДАР “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка: 300000000190059 
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 300 
 

Риболовен ревир: ВАРДАР 7 7. 

Концесионер: ЗСР „ БАБУНА “ - ВЕЛЕС 

Жиро сметка: 380477002401132 
Депонент: Прокредит Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1200 

Петнаесет дневна дозвола 800 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 

  

Риболовен ревир: РЕКА ТОПОЛКА 8. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 
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Риболовен ревир: БАБУНА 1 9. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: БАБУНА 2 10. 

Концесионер: ЗСР „ БАБУНА “ - ВЕЛЕС 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

  

 
СЛИВ  НА  РЕКА  ВАРДАР – ДОЛНО  ТЕЧЕНИЕ 

 

Риболовен ревир: ВАРДАР 8 11. 

Концесионер: ЗСР „ БАБУНА “ - ВЕЛЕС 

Жиро сметка: 380477002401132 
Депонент: Прокредит Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1200 

Петнаесет дневна дозвола 800 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 

  

Риболовен ревир: ВАРДАР 9 12. 

Концесионер: ЗСР „ НЕГОТИНО “ - НЕГОТИНО 

Жиро сметка: 200000003321078 
Депонент: Стопанска Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
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Риболовен ревир: ВАРДАР 10 13. 

Концесионер: ЗСР „ ДОШНИЦА “ – ДЕМИР  КАПИЈА 

Жиро сметка: 210059111170156 
Депонент: Тутунска банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1300 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 300 

  

Риболовен ревир: ВАРДАР 11 14. 

Концесионер: ЗСРРК „ ВАРДАР “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка: 300000000190059 
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1400 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 300 

  

Риболовен ревир: РЕКА ЛУДА МАРА 15. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: ВАРДАР 12 16. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 
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СЛИВ  НА  РЕКА  ПЧИЊА 

 

Риболовен ревир: ПЧИЊА 1 17. 

Концесионер: ЗСРРК „ ПЧИЊА “ - КУМАНОВО 

Жиро сметка: 320100005065341 

Депонент: Централна кооперативна банка  Куманово 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 500 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 

  

Риболовен ревир: ПЧИЊА 2 18. 

Концесионер: ЗСРРК „ ВАРДАР “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка: 300000000190059 
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 300 

  

Риболовен ревир: КРИВА РЕКА 1 19. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: КРИВА РЕКА 2 20. 

Концесионер: ЗСРРК „ МАК ДАМ “ - КУМАНОВО 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 650 

Петнаесет дневна дозвола 300 

Седумдневна дозвола 200 

Дневна дозвола 100 
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Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 1 21. 

Концесионер: ЗСР „ АБЛАНИЦА “ - БЕРОВО 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1200 

Петнаесет дневна дозвола 1000 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 

  

Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 2 22. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

  

Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 3 23. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

  

Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 4 24. 

Концесионер: ЗСРЕК „ КРАП “ - ВИНИЦА 

Жиро сметка: 300220000005748 
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 800 

Петнаесет дневна дозвола 600 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 
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Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 5 25. 

Концесионер: ЗСР „ БРЕГАЛНИЦА 2011 “ - ШТИП 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 500 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 

  

Риболовен ревир: БРЕГАЛНИЦА 6 26. 

Концесионер: СРД „ МРЕНА “ – СВЕТИ  НИКОЛЕ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 350 

Седумдневна дозвола 250 

Дневна дозвола 100 
 

Риболовен ревир: ЗЛЕТОВСКА  РЕКА 27. 

Концесионер: СРД „ ЗЛЕТОВИЦА “ - ПРОБИШТИП 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 400 

Седумдневна дозвола 300 

Дневна дозвола 200 
 
 
 
 
 

СЛИВ  НА  РЕКА  ТРЕСКА 

 

Риболовен ревир: ТРЕСКА 1 28. 

Концесионер: ЗР „ ТРЕСКА “ - КИЧЕВО 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 350 

Седумдневна дозвола 250 

Дневна дозвола 150 
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Риболовен ревир: ТРЕСКА 2 29. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: ТРЕСКА 3 30. 

Концесионер: ЗСРРК „ ВАРДАР “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 
 
 

СЛИВ  НА  РЕКА  ЦРН  ДРИМ 

 
 

Риболовен ревир: ЦРН ДРИМ 1 31. 

Концесионер: ЗСРЕК „ ПАСТРМКА “ - СТРУГА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1100 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовен ревир: ЦРН  ДРИМ 2 32. 

Концесионер: ЗРЛК „ ЛОВЏИЈА “ - СТРУГА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 2000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
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СЛИВ  НА  ЦРНА  РЕКА 

 

Риболовен ревир: ЦРНА  РЕКА 1 33. 

Концесионер: ЗРСР „ ДОЛИНА НА РИБИТЕ “ – Д.  ХИСАР 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовен ревир: ЦРНА  РЕКА 2 34. 

Концесионер: СРК „ МАМЕЦ “ - ПРИЛЕП 

Жиро сметка: 200002450551053 

Депонент: Стопанска банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 800 

Петнаесет дневна дозвола 400 

Седумдневна дозвола 300 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовен ревир: ЦРНА  РЕКА 3 35. 

Концесионер: ЗСР „ БАРБУС ФИШ “ - БИТОЛА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола  

Петнаесет дневна дозвола  

Седумдневна дозвола  

Дневна дозвола  
 

Риболовен ревир: ЦРНА  РЕКА 4 36. 

Концесионер: ЗСР „ ПЕЦ ПЕЦ “ - ПРИЛЕП 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1200 

Петнаесет дневна дозвола 500 

Седумдневна дозвола 300 

Дневна дозвола 200 
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Риболовен ревир: ЦРНА РЕКА 5 37. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 
 
 
 

СЛИВ  НА  РЕКА  СТРУМИЦА 

 

Риболовен ревир: СТРУМИЦА 1 38. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовен ревир: СТРУМИЦА 2 39. 

Концесионер: ЗЛР „ ЕЛЕН “ – НОВО СЕЛО 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 1200 

Седумдневна дозвола 800 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовен ревир: РЕКА РАДИКА 40. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 
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СЛИВ  НА  ОХРИДСКО ЕЗЕРО 

 

Риболовен ревир: СЛИВ НА ОХРИДСКО ЕЗЕРО 41. 

Концесионер: ЗРРСК „ СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР “ - ОХРИД 

Жиро сметка: 5300003001535-81 
Депонент: Охридска Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1300 

Петнаесет дневна дозвола 500 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 
 

СЛИВ  НА  ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 

 

Риболовен ревир: СЛИВ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 42. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНИОТ РЕВИР НЕ Е ДОДЕЛЕН НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

 
РИБОЛОВНИ ЗОНИ: 
 

Риболовна зона: акумулација СТРЕЖЕВО 43. 

Концесионер: ЈП „ СТРЕЖЕВО “ - БИТОЛА 

Жиро сметка: 320-1000024678-75 
Депонент: Централна Кооперативна банка Скопје 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 800 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 

 
Риболовна зона: акумулација ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 44. 

Концесионер: „ СЕЛЕКТ ГМ “ - КАВАДАРЦИ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 2500 

Петнаесет дневна дозвола 1500 

Седумдневна дозвола 1000 

Дневна дозвола 250 
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Риболовна зона: акумулација „ ГРАДЧЕ“ 45. 

Концесионер: „ ТУРИСТ “ ДООЕЛ - КОЧАНИ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола  

Петнаесет дневна дозвола  

Седумдневна дозвола  

Дневна дозвола  
 

Риболовна зона: акумулација „ ШУМ “  46. 

Концесионер: РЕД „ ЕЗЕРО ШУМ 2010 “ с. ШУМ - СТРУГА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 1500 

Седумдневна дозвола 1000 

Дневна дозвола 500 
 

Риболовна зона: акумулација „ СЛАТИНО “ 47. 

Концесионер: ЗРРСК „ СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР “ - ОХРИД 

Жиро сметка: 5300003001535-81 
Депонент: Охридска Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 600 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовна зона: акумулација „ КАЛИМАНЦИ 48. 

Концесионер: СРД „ ШАРАН “ – М. КАМЕНИЦА 

Жиро сметка: 300320000019517    
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 2000 

Петнаесет дневна дозвола 1200 

Седумдневна дозвола 700 

Дневна дозвола 200 
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Риболовна зона: акумулација ПАЉУРЦИ 49. 

Концесионер: ЗСР „ КОСТРЕШ “ - БОГДАНЦИ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 800 

Седумдневна дозвола 600 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовна зона: БАДАР  50. 

Концесионер: ЗСРРК „ ВАРДАР “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка: 300000000190059 
Депонент: Комерцијална Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 300 
 

Риболовна зона: акумулација КРУШЕВСКО ЕЗЕРО 51. 

Концесионер: РЗСРК „ МРЕНА “ - КРУШЕВО 

Жиро сметка: 200000004057405 

Депонент: Стопанска банка АД Скопје 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1100 

Петнаесет дневна дозвола 1000 

Седумдневна дозвола 700 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовна зона: акумулација БЕРОВСКО ЕЗЕРО 52. 

Концесионер: ЗСР „ АБЛАНИЦА “ - БЕРОВО 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1200 

Петнаесет дневна дозвола 1000 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
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Риболовна зона: акумулација ТУРИЈА 53. 

Концесионер: ФИШНЕТ АКВА ДООЕЛ - СТРУМИЦА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 150 
 

Риболовна зона: акумулација МАВРОВИЦА 54. 

Концесионер: СРД „ МРЕНА “ –СВЕТИ НИКОЛЕ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1300 

Петнаесет дневна дозвола 400 

Седумдневна дозвола 300 

Дневна дозвола 150 
 
 

Риболовна зона: акумулација КОЗЈАК 55. 

Концесионер: ЈПУЗПП „ ЈАСЕН “ - СКОПЈЕ 

Жиро сметка: 300000002196407 
Депонент: Комерцијална банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 1000 

Седумдневна дозвола 700 

Дневна дозвола 250 
 

Риболовна зона: акумулација МАНТОВО 56. 

Концесионер: ЗЛРД „ СТУДЕНЕЦ “ - КОНЧЕ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 600 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 100 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

Риболовна зона: акумулација КОНЧЕ 1 и КОНЧЕ 3 57. 

Концесионер: ЗЛРД „ СТУДЕНЕЦ “ - КОНЧЕ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1500 

Петнаесет дневна дозвола 600 

Седумдневна дозвола 400 

Дневна дозвола 100 
 

Риболовна зона: акумулација ШПИЉЕ                         58. 

Концесионер: ЗЗ „ ОХРИДСКА РИБА “ - СТРУГА 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 700 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 

Дневна дозвола од пловен објект 300 
 

Риболовна зона: акумулација МЛАДОСТ 59. 

Концесионер: ЗСР „ БАБУНА “ - ВЕЛЕС 

Жиро сметка: 380477002401132 
Депонент: Прокредит Банка 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 1100 

Петнаесет дневна дозвола 800 

Седумдневна дозвола 500 

Дневна дозвола 200 
 

Риболовна зона: ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО  60. 

Концесионер: ФИШИЛАН ДООЕЛ – НОВ ДОЈРАН 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 1500 

Седумдневна дозвола 1000 

Дневна дозвола 250 
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Риболовна зона: ОХРИДСКО ЕЗЕРО  61. 

Концесионер: ПАСТРМКА 2012 ДООЕЛ - ОХРИД 

Жиро сметка: 240120002369539 
Депонент: Уни Банка АД Скопје 

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола од брег 1100 

Петнаесет дневна дозвола од брег 550 

Седумдневна дозвола од брег 350 

Дневна дозвола од брег 150 

Дневна дозвола од пловен објект 300 

Годишна дозвола од пловен објект 2000 
Дневна дозвола за блинкер со влечење 600 

 

Риболовна зона: акумулација ВОДОЧА 62. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент: 

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовна зона: акумулација ЛИПКОВО 63. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовна зона: акумулација ГЛАЖЊА  64. 

Концесионер:   

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовна зона: акумулација ГЛОБОЧИЦА  65. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 
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Риболовна зона: акумулација МАТКА 66. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовна зона: РЕКРЕАТИВНО ЕЗЕРО ТРЕСКА 67. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 

Риболовна зона: акумулација ЦРНИЧАНИ 68. 

Концесионер:  
Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

 

РИБОЛОВНАТА ЗОНА НЕ Е ДОДЕЛЕНА НА 

КОНЦЕСИЈА 

 
 
 
 

ВОДИ НА ТЕРИТОРИИ ПРОГЛАСЕНИ ЗА НАЦИОНАЛНИ 
ПАРКОВИ: 
 
 

Риболовна зона: НАЦИОНАЛЕН ПАРК МАВРОВО  69. 

Концесионер: ЈУНП „ МАВРОВО “ – МАВРОВИ АНОВИ 

Жиро сметка:  
Депонент:  

ВИД НА ДОЗВОЛА НАДОМЕСТ 

Годишна риболовна дозвола 3000 

Петнаесет дневна дозвола 1000 

Седумдневна дозвола 700 

Дневна дозвола 150 
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ГРАНИЦИ НА РИБОЛОВНИ РЕВИРИ И РЕКРЕАТИВНИ 
ЗОНИ ЗА КОИ НЕ СЕ ДОДЕЛЕНИ КОНЦЕСИИ: 

 
1. Риболовен ревир “Вардар 3” – ги опфаќа водите на реката Вардар и 

тоа од вливот на Улеверичка Река до вливот на реката Бистрица 

вклучително и притоките Пена, Лешочка Река и Бистрица, како и сите 

мали и микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа. 

 

2. Риболовен ревир “Вардар 4” – ги опфаќа водите на реката Вардар и 

тоа од вливот на реката Бистрица до дрвениот мост во близина на с. 

Радуша со притоките: Босилечка, Габровчица, Љуботенска Река и 

Горанечка Река, како и сите мали и микроакумулации кои припаѓаат во 

овој ревир а се утврдени во риболовната основа. 

 
3. Риболовен ревир “Река Вардар 5”  - Опфаќа: Река Вардар од 

дрвениот мост над с. Радуша до влив на река Треска, како и сите мали и 

микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа. 

 

4. Риболовен ревир “Река Тополка”. Го  опфаќа целото течение на 

реката Тополка со притоките, од изворот до вливот во Вардар, како и 

сите мали и микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени 

во риболовната основа. 

 

5. Риболовен ревир “Река Бабуна 1”. Го  опфаќа течение на реката 

Бабуна со притоките од изворот до вливот на реката Изворчица, 

вклучувајќи ја и неа. 

 

6. Риболовен ревир “Река Бабуна 2”. Го  опфаќа течение на реката 

Бабуна од вливот на реката Изворчица до вливот во Вардар. 

 

7. Риболовен ревир “Луда Мара - Богданци” -  го опфаќа целото 

течение на реката Луда Мара и нејзините притоки и стоечките води во 

нејзиниот слив, како и сите мали и микроакумулации кои припаѓаат во 

овој ревир а се утврдени во риболовната основа. 

8. Риболовен ревир “Река Вардар 12” – Опфаќа течение на река Вардар 

од влив на Кованска Река до македонско-грчка граница, вклучително и 

Кованска Река и сите останати поголеми и помали притоки на овој дел 

од текот на Вардар, со исклучок на реката Луда Мара и нејзините 

притоки, како и сите мали и микроакумулации кои припаѓаат во овој 

ревир а се утврдени во риболовната основа. 

 
9. Риболовен ревир “Крива Река 1”. Го  опфаќа течението на Крива Река 

од изворишниот дел до мостот кај село Туларево со сите притоки во 
целото свое течение кои се вливаат над „Коњушкиот мост” како и сите 
микроакумулации на тој дел. Рекреативна зона “Отошница” се 
приклучува кон риболовен ревир Крива Река 1. 

 
10. Риболовен ревир “Брегалница 2” - Опфаќа дел од течението на река 

Брегалница од с. Разловци до влив во акумулација “Калиманци” 

вклучувајќи ги сите притоки во овој дел од текот на Брегалница, како и 
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сите мали и микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени 

во риболовната основа. 

 
11. Риболовен ревир “Брегалница 3” - Опфаќа дел од Брегалница од 

брана на акумулација “Калиманци” до с. Истибања, вклучувајќи ги сите 

притоки во овој дел од текот на Брегалница, како и сите мали и 

микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа. 

 
12. Риболовен ревир “Треска 2” – опфаќа дел од Треска од мостот на 

патот кој води од Кичево до с. Пласница (мостот е граница) до вливот во 

акумулацијата Козјак – до вливот на Беличка Река (Велешница) со сите 

притоки на р. Треска во тој дел, како и сите мали и микроакумулации кои 

припаѓаат во овој ревир а се утврдени во риболовната основа. 

 

13. Риболовен ревир “Треска 3” – опфаќа дел на Треска од браната на 

акумулацијата Матка до вливот на Треска во Вардар со сите притоки на 

р. Треска во тој дел. Риболовниот ревир “Треска 3” се дефинира како 

атрактивен риболовен ревир. 

 
14. Риболовен ревир “Црна Река 5” – опфаќа дел од Црна Река од 

браната на акумулација “Тиквеш” до влив во Вардар, вклучително и сите 

притоки на Црна река и нивните притоки на овој дел, како и сите мали и 

микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа. 

 

15. Риболовен ревир “Струмица 1” – опфаќа дел од течението на реката 

Струмица од изворишниот регион до вливот на реката Турија 

вклучително и р. Турија, како и сите притоки во тој дел од текот заедно 

со сите микроакумулации, како и делот на р. Водочица од браната на 

акумулацијата Водоча до вливот во реката Струмица, како и сите мали и 

микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа, вклучувајќи ги и Рекреативната зона “Маркова 

Брана и Рекреативната зона “Дрвошка”. 

 

16. Риболовен ревир “Река Радика” – Го опфаќа течението на реката 

Радика од вливот на Гарска река во Радика (местото наречено “Бошков 

Мост”) низводно до вливот на Радика во акумулацијата Шпиље, 500 

метри низводно од мостот за с. Долно Косоврасти. 

 

17. Риболовен ревир „Слив на Преспанско Езеро“ го опфаќа течението 

на реката Исток, Голема Река (или Стара Река), Преторска Река, 

Кранска Река, Брајчинска Река како и сите притоки кои се вливаат во 

Преспанското Езеро и во горе наведените водотеци, како и сите мали и 

микроакумулации кои припаѓаат во овој ревир а се утврдени во 

риболовната основа. 

 

18. Рекреативна зона „акумулација Глобочица“ - ја опфаќа целата 

површина на акумулацијата. 
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19. Рекреативна зона „акумулација Матка“ - ја опфаќа целата површина 

на акумулацијата и делот на реката Треска кој се наоѓа меѓу браната Св. 

Петка (Матка 2) и вливот на реката во акумулацијата Матка. 

 

20. Рекреативна зона „акумулација Водоча“ – ја опфаќа целата 

површина на акумулацијата. 

 

21. Рекреативна зона „акумулација Глажња“ - ја опфаќа целата 

површина на акумулацијата. 

 

22. Рекреативна зона „акумулација Липково“ - ја опфаќа целата 

површина на акумулацијата, делот на Липковска река кој се наоѓа меѓу 

браната Глажња и вливот во акумулацијата Липково како и малата 

акумулација на овој дел од реката. 

 

23. Рекреативна зона „акумулација Црничани“ - ја опфаќа целата 

површина на акумулацијата. 

 

24. Рекреативна зона “Рекреативно езеро Треска” – Ги опфаќа водите на 

акумулационото езеро во Сарај. 

 


